
 
Министерство культуры Российской Федерации 

Министерство по культуре и туризму Калининградской области 
                        

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ  КОМК  им. С.В. Рахманинова) 

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе,4. Тел/факс (4012) 992-550.  E-mail:  musc@list.ru 

ОКПО 02178624, ОГРН 1023901001630, ИНН/КПП 3906014470/390601001 
 

П Р И К А З 

 

 30 августа 2019 года № 260 

г. Калининград 

                                    

О зачислении  

 

По результатам вступительных творческих испытаний 2019 года,                   

на основании решения Приемной комиссии ГБПОУ КОМК                                       

им. С.В. Рахманинова (Протокол Приемной комиссии от 29.08 2019 года),                                

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса бюджетной формы обучения  с 

1 сентября 2019 года следующих абитуриентов: 
 

Специальность 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство» (по видам инструментов): 

«ОРКЕСТРОВЫЕ СТРУННЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ», «ОРКЕСТРОВЫЕ 

ДУХОВЫЕ И УДАРНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ» 

№ 

п/п 
Регистр.№ ФИО абитуриента 

Основания для 

зачисления 

1 130 (тромбон) Мельченко Георгий Дмитриевич 
На общих 

основаниях 

2 194 (ударные) Лысенко Юрий Юрьевич 
На общих 

основаниях 

3 158(саксофон) Маткова Анастасия Петровна 
На общих 

основаниях 

4 150 (скрипка) Мурыгина Мария Алексеевна 
На общих 

основаниях 

 

53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение» 

1 166 Петраков Михаил Владимирович 
На общих 

основаниях 

2 134 Тесленко Антонина Юрьевна 
На общих 

основаниях 

mailto:musc@list.ru



